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Emocjonujące licytacje, występy artystyczne oraz efektowne pokazy w wykonaniu
strażaków, policjantów i ratowników towarzyszyły wczorajszemu koncertowi na Placu
Artystów w Kielcach podczas 19. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
Gospodarzem sceny był Urząd Marszałkowski. Impreza zgromadziła tysiące Kielczan, ktorzy
byli m. in. świadkami bicia rekordu w najgłośniejszym odegraniu “Sto lat” dla Jurka
Owsiaka. Orkiestrami dętymi z całego regionu dyrygował gospodarz województwa
marszałek Adam Jarubas. Swoje serca i … portfele hojnie otwieraliśmy także podczas
wieczornej licytacji w Kieleckim Centrum Kultury.

,,Sto Lat” dla Jurka Owsiaka w wykonaniu 200 muzyków z orkiestr dętych oficjalnie
rozpoczęło imprezę przy scenie Urzędu Marszałkowskiego na Placu Artystów. W rolę
dyrygenta wcielił się marszałek województwa Adam Jarubas, który muzykami kierował z
podnośnika strażackiego. Atrakcji nie brakowało na scenie i poza nią. Podziwiać mogliśmy
m.in. pokaz musztry muszkieterów, tresury psa oraz tańców dworskich. Kielczanie chętnie
włączali się w liczne aukcje, podczas których można było wylicytować m.in. smakowite torty,
koszulkę Korony Kielce czy porcelanowe figurki aniołków. Publiczność na Placu Artystów
rozgrzewały zespoły  MO 1990, RokaFeler,  Clezmer’s, Spatium i Ambulans, Edyta Strzycka
i Klaudia Błaszczyk. Wieczór zakończył koncert Ewy Farny oraz Zespołu „Bracia”. Nie
zabrakło także symbolicznego światełka do nieba.

Emocji nie brakowało także podczas koncertu w Kieleckim Centrum Kultury. Aktywnymi
uczestnikami licytacji byli m.in. marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz
Świercz i Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego. Licytowana była m.in. piosenka w wykonaniu Adama
Jarubasa. Największą kwotę, 1800 zł.zaoferował wicestarosta powiatu opatowskiego.

Podczas tegorocznego finału WOŚP zebrane pieniądze przekazane zostaną na zakup
nowoczesnego sprzętu medycznego, umożliwiającego wczesne rozpoczęcie leczenia u dzieci
ze schorzeniami urologicznymi i nefrologicznymi.

W ubiegłym roku podczas finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w województwie
świętokrzyskim zebrano ponad milion złotych. Wszystko wskazuje na to, że tegoroczna
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kwoata będzie znacznie pokaźniejsza. 


